N° de Inscrigéo

22959292/2025

24328292/2025

24052292/2025

24917292/2025

23293292/2025

24832292/2025

25042292/2025

21092292/2025

19491292/2025

22768292/2025

24247292/2025

24067292/2025

20474292[2025

24526292/2025

22494292[2025

20578292/2025

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 001/2025/CPSS/AADESAM

Candidato

MARILENA FABAR DOS

SANTOS

VIVIANE
GOUVEIA

MORENO

ANA ANGELICA DA

SILVA OLIVEIRA

LUCILENE
DA SILVA

EDUARDO

ANA PAULA VIEIRA DA

COSTA DIAS

RAIMUNDO  OTAVIO
DE SOUZA JUNIOR

RENATA CAMPOS
GOMIDES
JENNEFFER DE

MIRANDA RENOVATO

FABIANA SANTOS DA
CUNHA DE FRANCA

TAINA AZEVEDO
CAMPOS
MARIA SUELMA

RODRIGUES MATOS

VANESSA LIMA DA
SILVA

OLIMPIA GOMES
MARINHO

RAQUEL ROCHA DA
SILVA

LUZIANE DE LIMA
PEREIRA
CLARA NUNES

S
6 8
9 5 gh
« )/
) 7
S LS
SIEE
h
d

Pos-
Graduacgéo
9 18
9 20
6 20
3 20
9 16
6 18
6 20
9 20
6 8
3 20
3 20
0 2
3 20
0 0
3 10
3 0

Qualificagdo

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO EFICIENTE

Cargo: Nutricionista 30hrs

Localidade: Manaus

Cursos de Experiéncias

Profissionais

36

22

16

10

14

12

22

18

10

Critériode
Desempate

Pontuacdo

63

51

32

39

39

38

32

29

26

25

25

24

23

18

17

13

Total

Classificagdo

20

30

4°

50

60

70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

Status do

Candidato

Selecionado

Selecionado

Cadastro

reservad

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado



N° de Inscrigdo

24584292[2025

23526292/2025

23315292/2025

19392292/2025

23069292/2025

18762292/2025

22264292/2025

21198292/2025

20892292/2025

19086292/2025

24202292/2025

24195292/2025

23300292/2025

19008292/2025

20483292/2025

20409292/2025

20145292/2025

19715292/2025

18684292/2025

20357292/2025

21032292/2025

23218292/2025

24905292/2025

Candidato

TAVARES

MONICA ELIZ GARCIA
DE SOUSA

MARQUIA  SANTANA
ALVES
CRISTIANE  EPIFANIO

DA SILVA BIANCO

FRANCIDALVA DA
CRUZ SANTOS

JESSICA
LOPES

CARDOSO

NELI BATISTA ALFAIA

LIA HANNA DE
ALMEIDA SANTOS

BEATRIZ
BARBOSA

CASTRO

DANIELE OLIVEIRA DA

SILVA

WHILLIENE COSTA DA
SILVA

CAMYLLA GLENDA
GUILHERMINO
COELHO

KARLA PATRICIA

BEZERRA SAMPAIO

CLEUNILDE
PEREIRA

SILVA

NYCARLA FRANCA DE

ARAUJO

ANA JAQUELINE DE
MENEZES SANTOS

FABIANA EULINA
NEVES BARRETO

CATARINA MARIA DE
OLIVEIRA BRITO

SELMA  BENTES DE
CARVALHO

VALERIA SOUZA DA
SILVA

CAROLINA DA MOTTA

DAYANNA DA SILVA
COSTA

SENANDRA LABORDA
GIRAO HATCHWELL

AGNES MONTEIRO DE
CARVALHO

Pos-
Graduacgéo

6

Cursos de
Qualificagéo

Experiéncias
Profissionais

Critériode
Desempate

Pontuacéo
Total

10

Classificagdo

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

249°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

Para maiores informagdes e esclarecimento, a CPSS poderd ser acionada através do e-mail:

Status do
Candidato

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

DAANIAmAN D



suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 18 margo 2025
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Presidente da CPSS
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