



## RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO EFICIENTE

## Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 001/2025/CPSS/AADESAM

Cargo: Nutricionista 30hrs

Localidade: Manaus

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
22959292/2025	MARILENA FABAR DOS SANTOS	9	18	36		63	10	Selecionado
24328292/2025	VIVIANE MORENO GOUVEIA	9	20	22		51	2°	Selecionado
24052292/2025	ANA ANGELICA DA SILVA OLIVEIRA	6	20	6		32	3°	Cadastro reserva
24917292/2025	LUCILENE EDUARDO DA SILVA	3	20	16		39	4°	Eliminado
23293292/2025	ANA PAULA VIEIRA DA COSTA DIAS	9	16	10		39	5°	Eliminado
24832292/2025	RAIMUNDO OTÁVIO DE SOUZA JÚNIOR	6	18	14		38	6°	Eliminado
25042292/2025	RENATA CAMPOS GOMIDES	6	20	2		32	7°	Eliminado
21092292/2025	JENNEFFER DE MIRANDA RENOVATO	9	20	0		29	8°	Eliminado
19491292/2025	FABIANA SANTOS DA CUNHA DE FRANÇA	6	8	12		26	90	Eliminado
22768292/2025	TAINÁ AZEVEDO CAMPOS	3	20	2		25	10°	Eliminado
24247292/2025	MARIA SUELMA RODRIGUES MATOS	3	20	2		25	110	Eliminado
24067292/2025	VANESSA LIMA DA SILVA	0	2	22		24	12°	Eliminado
20474292/2025	OLÍMPIA GOMES MARINHO	3	20	0		23	13°	Eliminado
24526292/2025	RAQUEL ROCHA DA SILVA	0	0	18		18	14°	Eliminado
22494292/2025	LUZIANE DE LIMA PEREIRA	3	10	0		17	15°	Eliminado
20578292/2025	CLARA NUNES	3	0	10		13	16°	Eliminado

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
	TAVARES							
24584292/2025	MONICA ELIZ GARCIA DE SOUSA	6	2	2		10	17°	Eliminado
23526292/2025	MÁRQUIA SANTANA ALVES	9	0	0		9	18°	Eliminado
23315292/2025	CRISTIANE EPIFANIO DA SILVA BIANCO	3	4	0		7	19°	Eliminado
19392292/2025	FRANCIDALVA DA CRUZ SANTOS	0	0	6		6	20°	Eliminado
23069292/2025	JESSICA CARDOSO LOPES	0	0	6		6	21°	Eliminado
18762292/2025	NELI BATISTA ALFAIA	3	2	0		5	22°	Eliminado
22264292/2025	LIA HANNA DE ALMEIDA SANTOS	0	4	0		4	23°	Eliminado
21198292/2025	BEATRIZ CASTRO BARBOSA	3	0	0		3	24°	Eliminado
20892292/2025	DANIELE OLIVEIRA DA SILVA	3	0	0		3	25°	Eliminado
19086292/2025	WHILLIENE COSTA DA SILVA	3	0	0		3	26°	Eliminado
24202292/2025	CAMYLLA GLENDA GUILHERMINO COELHO	3	0	0		3	27°	Eliminado
24195292/2025	KARLA PATRICIA BEZERRA SAMPAIO	0	2	0		2	28°	Eliminado
23300292/2025	CLEUNILDE SILVA PEREIRA	0	0	2		2	29°	Eliminado
19008292/2025	NYCARLA FRANÇA DE ARAÚJO	0	2	0		2	30°	Eliminado
20483292/2025	ANA JAQUELINE DE MENEZES SANTOS	0	2	0		2	31°	Eliminado
20409292/2025	FABIANA EULINA NEVES BARRETO	0	2	0		2	32°	Eliminado
20145292/2025	CATARINA MARIA DE OLIVEIRA BRITO	0	2	0		2	33°	Eliminado
19715292/2025	SELMA BENTES DE CARVALHO	0	0	0		0	34°	Eliminado
18684292/2025	VALÉRIA SOUZA DA SILVA	0	0	0		0	35°	Eliminado
20357292/2025	CAROLINA DA MOTTA	0	0	0		0	36°	Eliminado
21032292/2025	DAYANNA DA SILVA COSTA	0	0	0		0	37°	Eliminado
23218292/2025	SENANDRA LABORDA GIRÃO HATCHWELL	0	0	0		0	38°	Eliminado
24905292/2025	AGNES MONTEIRO DE CARVALHO	0	0	0		0	39°	Eliminado

Manaus, 18 março 2025

Presidente da CPSS



ouvidoria@aadesam.am.gov.br Av. Major Gabriel, 1721 – Praça 14 Manaus - AM CEP: 69020 - 060

